


Edição 2.448 | Ano 13
14 de junho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: L3WSJG9N-OU8ZH3DY-P0JCICGT-NIHUTVQE
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br



ERRATA DE PUBLICAÇÕES OFICIAIS 

 

 O MUNICÍPIO DE CIPÓ, Estado da Bahia, por intermédio de Prefeito Municipal, torna 
pública a errata da matéria veiculada no Diário Oficial do Município, Edição nº 2.438 – 
Ano 13, Páginas 03, de 06 de junho de 2024, concernente ao extrato do contrato nº 
138/2024, onde se lê: “OBJETO:   CONTRATAÇÃO   DE PROFISSIONAL DO SETOR 
ARTÍSTICO (SANDRO DE CASTRO), POR MEIO DE EMPRESÁRIO EXCLUSIVO,  
PARA  APRESENTAÇÃO  NO  EVENTO  “ARRAIÁ  DO  PINDOBÁ”  A  SER REALIZADO   
NO   DIA   12/06/2024,   NO   MUNICÍPIO   DE   CIPÓ-BA” leia-se: “OBJETO:   
CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL DO SETOR ARTÍSTICO (SANDRO DE 
CASTRO), POR MEIO DE EMPRESÁRIO EXCLUSIVO, PARA APRESENTAÇÃO NO 
EVENTO “SÃO JOÃO DAS ÁGUAS TERMAIS DE CIPÓ 2024” A SER REALIZADO NO 
DIA 12/06/2024, NO MUNICÍPIO DE CIPÓ-BA”. José Marques dos Reis – Prefeito 
Municipal. 

 

 

 

ERRATA DE PUBLICAÇÕES OFICIAIS 

 

 O MUNICÍPIO DE CIPÓ, Estado da Bahia, por intermédio de Prefeito Municipal, torna 
pública a errata da matéria veiculada no Diário Oficial do Município, Edição nº 2.438 – 
Ano 13, Páginas 03, de 06 de junho de 2024, concernente ao extrato do contrato nº 
139/2024, onde se lê: “OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  PROFISSIONAL  DO SETOR  
ARTÍSTICO  (THIAGO  AQUINO),  POR  MEIO  DE  EMPRESÁRIO  EXCLUSIVO,  
PARA APRESENTAÇÃO  NO  EVENTO  “ARRAIÁ  DO  PINDOBAL”  A  SER  
REALIZADO  NO  DIA 12/06/2024, NO MUNICÍPIO DE CIPÓ-BA” leia-se: “OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL DO SETOR ARTÍSTICO (THIAGO AQUINO), 
POR MEIO DE EMPRESÁRIO EXCLUSIVO, PARA APRESENTAÇÃO NO EVENTO 
“SÃO JOÃO DAS ÁGUAS TERMAIS DE CIPÓ 2024” A SER REALIZADO NO DIA 
12/06/2024, NO MUNICÍPIO DE CIPÓ-BA”. José Marques dos Reis – Prefeito Municipal. 

 

Edição 2.448 | Ano 13
14 de junho de 2024

Página 3

EXTRATO

Certificação Digital: L3WSJG9N-OU8ZH3DY-P0JCICGT-NIHUTVQE
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br


	EXTRATO
	EXTRATO


		2024-06-14T16:07:04-0300




